
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 квітня 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 90 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 16 грудня 

2021 року № 620 «Про план роботи виконкому районної у місті ради на           

І півріччя 2022 року» зі змінами_____________________________ 
 

 З метою ефективної організації роботи структурних підрозділів викон-

кому районної у місті ради, враховуючи Закон України від 15.03.2022  № 2119-

ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні»,  керуючись Законом України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 16 грудня    

2021 року № 620 «Про план роботи виконкому районної у місті ради на І пів-

річчя 2022 року» зі змінами такі зміни: у плані роботи викласти в новій редакції 

пункти 1.5, 1.6: 
 

1.5. Питання, внесені на розгляд структур-

ними підрозділами виконкому районної 

у місті ради  

Травень Бершадський В. В., 

Жильченко Н. М., 

Криворотній І. І., 

Кріпак С. В., 

Нагній А. В., 

Сімоник Т. Ю. 

1.6. Питання, внесені на розгляд структур-

ними підрозділами виконкому районної 

у місті ради  

Червень Бершадський В. В., 

Жильченко Н. М., 

Криворотній І. І., 

Кріпак С. В., 

Нагній А. В., 

Сімоник Т. Ю. 
 

 2. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради забезпечити 

контроль за виконанням передбачених планом заходів. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами        

виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 
 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу     Катерина ШМАТКО 


